平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 東日本大震災後の水産物に対する消費の減少が徐々に解消されたこと等により、販売数量が計画を上回り、売上高は

計画達成する見込となりました。

 損益につきましては、売上高増加による粗利益の増加は有りましたが、貸倒引当金の繰入等の有税処理が増加した

ことにより、経費及び税負担が増加したため、計画未達となる見込となりました。

以 上

平成24年4月23日
各 位

上場会社名 横浜魚類株式会社
代表者 代表取締役社長 石井 良輔
（コード番号 7443）
問合せ先責任者 管理部部長 塚本 秋宏
（TEL 045-459-3800）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,900 40 150 130 20.75
今回修正予想(B) 40,284 10 125 63 9.99
増減額(B-A) 1,384 △30 △25 △67
増減率(%) 3.6 △75.0 △16.7 △51.5
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

42,682 △21 115 △53 △8.54